Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
30010	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30020	Vespere autem sabbati	Vespere autem sabbati
30030	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30040	(sub eadem)	Alleluja quem quaeris
30050	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30060	Ego sum qui sum	Ego sum qui sum
30070	Postulavi Patrem meum	Postulavi Patrem meum
30080	Ego dormivi et somnum	Ego dormivi et somnum
30090	Quem quaeris mulier	Quem quaeris mulier
30100	Angelus Domini descendit	Angelus Domini descendit
30110	Angelus Domini locutus	Angelus Domini locutus
30120	Angelus Domini locutus	Angelus Domini locutus
30130	Ecce praecedet vos	Ecce praecedet vos
30140	Dum transisset sabbatum	Dum transisset sabbatum
30150	Et valde mane	Et valde mane
30160	Surrexit Dominus de sepulcro	In resurrectione tua
30170	Angelus autem Domini	Angelus autem Domini
30180	Et ecce terraemotus	Et ecce terraemotus

→ mulieres revertantur ad chorum, et cantent: *Ad monumentum venimus [...]. Post haec duo currebant ad monumentum, choro canente hanc antiphonam. Currebant duo simul. Deinde, sudario accepto, revertant ad chorum, et, ostendendo sudarium, cantent antiphonam: Cernitis o socii [...]. Deinde chorus cantet antiphonam: Surrexit Dominus de sepulcro. Post hoc cantores alta voce incipiunt: Te Deum laudamus.* Visitatio simili modo in Kra-53 et Kie-1 descriptum est.

Visitatio sepulcri sic describitur in Kra-51: *Repetitur responsorium [Dum transisset], quod canendo, fratrum conventus exit in medium ecclesiae. Finito responsorio, cantor incipit antiphonam: Maria Magdalena. Interim tres fratres, albis induiti, portantes aromata, procedunt de sacrario versus sepulcrum. Postquam autem antiphona a conventu dicta fuerit, fratres praedicti, quasi inter se colloquentes, voce submissiori canunt hoc versum: Quis revolvet nobis. Quos interrogantes duo pueri, iam ante inter sepulcrum praeordinati, dicunt: Quem quaeritis, o, tre[mulæ], quibus illi respondent: Iesum Nazarenum. Et illi: Non est hic, quem quaeritis. Illis ita canentibus, fratres praenotati intrant sepulcrum, et, thurificato sepulcro, exeuntes redeunt per chorum, canendo versiculos: Ad monumentum venimus, sicque pertranseunt ad sacrarium. Tunc duo ex fratribus, quasi cursum ostentantes, properant ad sepulcrum, choro interim cantante antiphonam: Currebant duo simul. Acceptis igitur in sepulcro linteaminibus, redeunt ad chorum, et, expansis coram omni populo, cantant hoc versum: Cernitis o socii, subiungentes antiphonam: Surrexit Dominus de sepulcro. Et hac ad finem usque perducta, episcopus, si adest, si non, cantor incipit: Te Deum laudamus. Hoc expleto, dicitur versiculos: In resurrectione tua, Christe.*

30160 Kie-1, Damb: vel *Surrexit Dominus de sepulcro.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
30190	P	1D	L	a3	002647
30200	P	1D	L	a4	004350
30210	P	1D	L	a5	004630
30220	P	1D	L	Gr	
30230	P	1D	L	GrV	
30240	P	1D	L	All-1	
30250	P	1D	L	All-2	
30260	P	1D	L	Ab	002728
30270	P	1D	I	a	001329
30271	P	1D	I	Gr	008414
30272	P	1D	I	Gr-V	008414a
30273	P	1D	I	All-1	008435
30274	P	1D	I	All-2	008435a
30280	P	1D	III	a	001329
30281	P	1D	III	Gr	008414
30282	P	1D	III	Gr-V	008414a
30283	P	1D	III	All-1	
30290	P	1D	VI	a	001329
30291	P	1D	VI	Gr	008414
30292	P	1D	VI	Gr-V	008414a

- 30250 Kra-1508: *Capitula, versiculi et hymni non dicuntur per totam octavam, sed statim subiungitur integre ad Benedictus diei antiphona [...] Repetatur iterum, ut prius. Et sic fiet de aliis per totam octavam.*
- 30260 Kra-1508: *Benedicamus paschale sollempne. Quo finito, canitur Regina caeli... versiculus: Speciosa facta [...] Postremo chorus cantet: Victimae paschali laudes.*
- 30270 Kra-1508: *Ad primam et ad alias horas, exceptis matutinis, Deus in adiutorium non dicitur. Nec hymni, nec versiculi, nec responsoria brevia, sed simpliciter incipiatur ad primam et ad vesperas paschale Kyrie eleison, quod nonies dicatur, sicut fit in missis. Posta inchoatur antiphona Alleluia. Deinde psalmi... Post quos immediate dicitur antiphona: Alleluia alleluia alleluia alleluia. Deinde dicitur graduale: Haec dies... Alleluia Versus: Pascha nostrum... Versus: Epulemur in azymis... Econtra Alleluia post versum repertatur. Ultimo dicitur: Dominus vobiscum, oratio: Deus qui hodierna die, ut supra. Et haec dicitur ad omnes horas. Nota, quod preces in prima et completorio non dicuntur.*
- 30271 In Cas-3 gradualia et versus alleluia tici non adhibentur.
Kra-51: *Ad primam, tertiam, sextam, nonam [...] pro antiphona Alleluia. Graduale: Haec dies, et Alleluia, utrumque sine versu.*
- 30274 Kra-166: --.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
30190	Erat autem aspectus	Erat autem aspectus
30200	Prae timore autem ejus	Prae timore autem ejus
30210	Respondens autem angelus	Respondens autem angelus
30220	—	—
30230	—	—
30240	—	—
30250	—	—
30260	Et valde mane	Et valde mane
30270	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja
30271	Haec dies	Haec dies
30272	Confitemini Domino	(sine versu)
30273	Pascha nostrum	(sine versu)
30274	Epulemur in azymis	(sine versu)
30280	Alleluja	Alleluja
30281	Haec dies	Haec dies
30282	Confitemini Domino	(sine versu)
30283	(sine versu)	(sine versu)
30290	Alleluja	Alleluja
30291	Haec dies	Haec dies
30292	Confitemini Domino	(sine versu)

- 30280 Kra-1508 (alii similiter): *Ad tertiam vero, sextam et nonam ad psalmos consuetos, praemiso: Pater noster, simpliciter antiphona, quae fuit ad primam [...] intonatur [...]. Deinde graduale: Haec dies, cum versu primo illius diei, et post Alleluia sequentis versus semiplene canitur sine versu eius [...]. Sic dicantur horae per istam totam septimanam.*
- 30283 Kra-47: *Ad processionem: Cum rex gloriae. In statione: Regina caeli. In redditu: Salve festa dies. Intrando chorum: Sedit angelus. Kra-53, Kra-1256, Damb, Kie-1 similiter, antiphonam: Regina caeli tamen omittunt. Kra-1255 ante: Cum rex, antiphonam: Vidi aquam cantari praecepit. Kra-51: Ipsa die, finita tertia, et processione sollemniter praordinata, episcopus, sive cui ipse iusserrat, inchoat antiphonam: Vidi aquam, cui additur et alia: In die resurrectionis. Interim clerus et populus aqua aspergitur. Deinde versiculus et collecta subiungitur. Qua finita, cantor incipit antiphonam: Cum rex gloriae, quam decantando processio erit ad ecclesiam, ubi statio facienda est. Ibique post antiphonam, dicta collecta de Resurrectione, tres de fratribus imponunt versus: Salve festa dies. Quos ita persequendo redeunt. Cumque tres vel quattuor de versibus dixerunt, cantor iterum subiungit aliam antiphonam: Sedit angelus, versusque ipsius, scilicet: Crucifixum, et Recordamini, a fratribus, quibus iussum fuerit, decantantur. His quoque finitis, et ab episcopo vel sacerdote collecta dicta, ad introitum chori inchoatur antiphona: Christus resurgens, quam statim sequitur introitus ad missam: Resurrexi.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
30293	P	1D	VI	All-V	
30300	P	1D	IX	a	001329
30301	P	1D	IX	Gr	008414
30302	P	1D	IX	Gr-V	008414a
30303	P	1D	IX	All-V	
30310	P	1D	V2	a	001329
30311	P	1D	V2	a	001329
30312	P	1D	V2	a	001329
30320	P	1D	V2	Gr	008414
30330	P	1D	V2	Gr-V	008414a
30340	P	1D	V2	All-1	008435
30350	P	1D	V2	All-2	008435a
30360	P	1D	V2	Am1	002697
30370	P	1D	V2	Aproc	005403
30371	P	1D	V2	a	001328
30372	P	1D	V2	a	001328
30373	P	1D	V2	All-V	
30380	P	1D	V2	Aproc	001796
30390	P	1D	V2	V	0017096a
30400	P	1D	V2	Am2	
30410	P	1D	V2	W	008100
30420	P	1D	V2	Aproc	
30430	P	1D	V2	V	
30440	P	1D	V2	W	
30450	P	1D	V2	Am+	
30460	P	1D	V2	Am+	

30350 Kra-166: –.

30360 Kra-32: *Deinde, si est in loco, ubi fons sit baptismalis, eundo ad fontem cantetur responsorium: Haec dies, versus: Confitemini. Quibus completis, incipiatur haec antiphona: Alleluia alleluia alleluia, Ps. Laudate pueri, alleluia. Deinde dicitur versiculus: Domine apud te est fons vitae alleluia. Et in nomine tuo videbimus lumen alleluia. Ad fontem oratio [...]. Redeundo ad chorum, dicitur responsorium: Christus resurgens, versus: Dicant, versiculus: In resurrectione tua, oratio [...]. Sed sciendum est, quod, si visitatio non fiat, quia forte ecclesia non est, vel si est, non habens fontem baptismalem, tunc ad vespertas per ordinem dicendi sunt psalmi praenotati cum antiphonis, ut supra, quibus finitis, responsorium: Haec dies, versus: →*